50. Testépito és Fitness Magyar Bajnoksag

Junior kategdriak:
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2 22
1 70
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2 7
3 148
4 24
1 168
2 79

3 178

Fitness (16-20) -163cm
Balogh Eszter
Hankdczy Bettina
Janosa Evelin

Fitness (16-20) +163cm
Frauenberger Panni
Keszei Korina

Vago Virag

Csasztvan Lilla
Széchenyi Agnes

Fitness (21-23)
Agoston Dorottya
Mikléssy Tamara

Bodyfitness
Dombordczky Jazmin

Klasszikus Testépités
Nyircsak Jozsef
Simon Norbert

Testépités
Simon Norbert
Vas Aron Istvan

Men's Physique (16-20)
Kardos Gergely

Men's Physique (21-23)
Matrai Péter
Szabé Roland
Feka Richard
Kovacs Gergd

Bikini (16-20)
Szakacs Lilla
Daniel Adrienn
Biré Bernadett

Budapest, 2019. oktdber 19.

EREDMENYEK

Marcipan SE
Marcipan SE
Johnny Fitness

Getfit SE
Johnny Fitness
Mazotti SE
Getfit SE
Marcipan SE

Johnny Fitness
Johnny Fitness

JC-Berkes Team

Getfit SE
MNB

MNB
Getfit SE

Huber Fitness

Power Gym
MNB

MNB

Huber Fitness

JC-Berkes Team
JC-Berkes Team
MNB
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90
131
80
112
108
58
62

171

69
113
172

81
123
130

74
92
98

Csasztvan Lilla

Tar Viktoria

Lakatos Alina

Varga lldiké Borbala
Réder Eniké

Kiss Napsugar

Jakab Noémi

Bikini (21-23)-160 cm
Iklédi Hajnalka

Csizi Kinga

Nadudvari Dorottya
Nyul Orsolya

Bikini (21-23) -166 cm
Pazsdk Zsanett

Marjan Gyongyi
Vincze Anna

Bikini (21-23) +166 cm
Hoébor Patricia
Berke Timea Eva
Nagy Bereniké Szabina

Feln6tt kategoriadk:

1 39

2

68

31
51
28

96

96

22

42
174

Fitness -163 cm
Agoston Dorottya
Janosa Evelin

Fitness +163 cm
Frauenberger Panni
Keszei Korina

Vagé Virag

Games Classic Bodybuilding
Nyircsak Jozsef
Simon Norbert

Klasszikus testépités -175 cm
Simon Norbert

Klasszikus testépités +175 cm
Vas Aron Istvan

Testépités -70 kg
Deme Janos
Németh LaszIlo

Getfit SE
JC-Berkes Team
JC-Berkes Team
MNB

Getfit SE

Huber Fitness
Getfit SE

JC-Berkes Team
JC-Berkes Team
MNB

JC-Berkes Team

Getfit SE
JC-Berkes Team
MNB

JC-Berkes Team
MNB
MNB

Johnny Fitness
Johnny Fitness

Getfit SE

Johnny Fitness

Mazotti SE

Getfit SE
MNB

MNB

Getfit SE

Corpus SE

Huber Fitness
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148
97

173
24

115

66
45
133
111

170
40

70
72
59

56
30
168
125
113
104

171
69
117
63

Men's Physique -172 cm

Matrai Péter

Men's Physique -182 cm

Szabd Roland
Feka Richard
Lekka Gyorgy

Men's Physique +182 cm

Berecz Sandor
Kovacs Gergd

Bodyfitness -160 cm
Fekete Nikoletta
Domboroczky Jdzmin

Bodyfitness -168 cm
Rigdova Katarina
Hubainé Simon Edina
Kovacs Didna

Téth Timea

Bodyfitness +168 cm
Kopp Andrea
Bodonyi Gyongyi

Wellness
Hlavacska Hajnalka
Egri Kitti

Palfi Cintia

Bikini -158 cm
Berki Jennifer

Pali Judit

Szakacs Lilla

Lévai Luca
Nadudvari Dorottya
Tomisa Déra

Bikini -160 cm
Iklédi Hajnalka
Csizi Kinga
Németh Szelina
Pasztor Edina

Bikini -162 cm

Power Gym

MNB
MNB
Power Gym

JC-Berkes Team
Huber Fitness

Getfit SE
JC-Berkes

MNB
Corpus
K&banya SC
Corpus

Corpus
JC-Berkes Team

MNB
JC-Berkes Team
JC-Berkes Team

JC-Berkes Team
Huber Fitness
JC-Berkes Team
Getfit SE

MNB

Corpus SE

JC-Berkes Team
JC-Berkes Team
Getfit SE

MNB
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110
80
15
86
122

123
46
140
96
31
44
58

106
112

74
178
79
117
179
119
168
11
98

92
176
131

18
83
60
94
20

110
123
125
96

117

Szalai Evelin
Lakatos Alina

Dr. Francis-Hegedds Veronika Laura

Kabai Karina
Endrédi Timea

Bikini -164 cm
Marjan Gyongyi
Kiss Krisztina
Szanké Amanda
Sz6radi Eva
Bori Brigitta
L6lé Adrienn
Kiss Napsugar

Bikini -166 cm
Szent-Andrassy Réka
Varga lldiké Borbala

Bikini -169 cm

Hobor Patricia

Biré Bernadett

Daniel Adrienn

Jezsik Ramédna

Dorony Renata

Berki Roxana

Vincze Vivien

Hende Agnes

Nagy Bereniké Szabina

Bikini -172 cm
Berke Timea Eva
Malya Natalia
Tar Viktéria

Bikini +172 cm
Nagy Mariann
Kovacs-Achtaz Aliz
Téth Orsolya

Pap Klara

Csele Eva

Fit Model -166 cm
Szalai Evelin
Marjan Gyongyi
Lévai Luca
Széradi Eva
Németh Szelina

JC-Berkes Team
JC-Berkes Team
JC-Berkes Team
Huber Fitness
Fitness World

JC-Berkes Team
JC-Berkes Team
MNB

JC-Berkes Team
JC-Berkes Team
JC-Berkes Team
Huber Fitness

Flex Gym
MNB

JC-Berkes Team
MNB

JC-Berkes Team
MNB

MNB

JC-Berkes Team
MNB

Bionergia és fitness
MNB

MNB
Getfit SE
JC-Berkes Team

JC-Berkes Team
MNB

MNB

Getfit SE

Huber Fitness

JC-Berkes Team
JC-Berkes Team
Getfit SE
JC-Berkes Team
Getfit SE



6 130 Vincze Anna MNB

7 15 Francis-Hegedis Veronika Laura JC-Berkes Team

8 46 Kiss Krisztina JC-Berkes Team

9 50 Németh Nikolett Huber Fitness
Fit Model +166 cm

1 74 Hobor Patricia JC-Berkes Team

2 176 Malya Natélia Getfit SE

3 5  Sonyak Szilvia MNB

4 131 Tar Viktdria JC-Berkes Team

5 168 Vincze Vivien MNB

Men’s Physique abszolit magyar bajnok: Szabé Roland- Muscle and Brain Team

Bikini Fitness abszolut magyar bajnok: Szalai Evelin- Just Clear- Berkes Team



